

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Instalace slaboproudých rozvodů	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	Dvorského 33, Olomouc
		IČO	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel	Provádění staveb Olomouc, a.s.		
Zpracoval	Tomáš Francírek		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		30.04.2021	
			CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C					
Základní rozp. náklady		Doplnkové náklady		Náklady na umístění stavby					
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	VRN 2	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	VRN 5	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		0,00	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH 123 635,40																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>123 635,40</td> <td>25 963,44</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td>149 598,84</td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	123 635,40	25 963,44	Cena s DPH			149 598,84
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	123 635,40	25 963,44														
Cena s DPH			149 598,84														
	E Přípočty a odpočty																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	příloha k SOD	JKSO	
Název objektu	Úprava slaboproudu	EČO	
Název části	Strukturovaná kabeláž	Místo	Dvorského 33, Olomouc
Objednatel		IČO	DIČ
Projektant	OBRplan, s.r.o.		
Zhotovitel	Provádění staveb Olomouc, a.s.		
Zpracoval	Tomáš Francírek		
Rozpočet číslo		CZ-CPV	
Dne	30.04.2021	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	7 978,82	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	7 098,44	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		15 077,26	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH 15 077,26																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td style="text-align: right;">15 077,26</td> <td style="text-align: right;">3 166,22</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td style="text-align: right;">18 243,48</td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	15 077,26	3 166,22	Cena s DPH			18 243,48
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	15 077,26	3 166,22														
Cena s DPH			18 243,48														
	E Přípočty a odpočty																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

ROZPOČET

Stavba: příloha k SOD

Objekt: Úprava slaboproudu

Část: Strukturovaná kabeláž

Objednatel:

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Místo: Dvorského 33, Olomouc

Zpracoval: Tomáš Francírek

Datum: 30. 4. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

01 Strukturovaná kabeláž 15 077,26 0,000

1		Montáž - Kabel datový UTP, cat 5e, LSZH	m	135,000	11,13	1 502,55	0,000
2		<i>Dodávka - Kabel datový UTP, cat 5e, LSZH</i>	<i>m</i>	<i>135,000</i>	<i>7,38</i>	<i>996,30</i>	<i>0,000</i>
3		Montáž - Kabel datový UTP, cat 6, LSOHFR, B2-caS1a,d1,a1	m	305,000	11,13	3 394,65	0,000
4		<i>Dodávka - Kabel datový UTP, cat 6, LSOHFR, B2-caS1a,d1,a1</i>	<i>m</i>	<i>305,000</i>	<i>15,00</i>	<i>4 575,00</i>	<i>0,000</i>
7		Montáž - Patch panel osazený 24xRJ45 UTP, CAT.6	ks	1,000	293,75	293,75	0,000
8		<i>Dodávka - Patch panel osazený 24xRJ45 UTP, CAT.6</i>	<i>ks</i>	<i>1,000</i>	<i>1 470,00</i>	<i>1 470,00</i>	<i>0,000</i>
9		Montáž - Dat.zásuvka cat 6 UTP 2xRJ45	ks	4,000	115,50	462,00	0,000
10		<i>Dodávka - Dat.zásuvka cat 6 UTP 2xRJ45</i>	<i>ks</i>	<i>4,000</i>	<i>234,38</i>	<i>937,52</i>	<i>0,000</i>
15		Montáž - Ukončení UTP v rozvaděči	ks	9,000	34,13	307,17	0,000
16		Montáž - Průraz otvoru ve zdi vč.zapravení	ks	5,000	90,63	453,15	0,000
17		Montáž - Měření UTP port	ks	9,000	76,13	685,17	0,000

Celkem 15 077,26 0,000

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	příloha k SOD	JKSO	
Název objektu	Úprava slaboproudu	EČO	
Název části	CCTV	Místo	Olomouc
Objednatel		IČO	DIČ
Projektant	OBRplan, s.r.o.		
Zhotovitel	Provádění staveb Olomouc, a.s.		
Zpracoval	Tomáš Francírek		
Rozpočet číslo		CZ-CPV	
Dne	30.04.2021	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C					
Základní rozp. náklady		Doplnkové náklady		Náklady na umístění stavby					
1	HSV	Dodávky	24 595,80	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	10 069,90	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		34 665,70	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH 34 665,70																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>34 665,70</td> <td>7 279,80</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td>41 945,50</td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	34 665,70	7 279,80	Cena s DPH			41 945,50
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	34 665,70	7 279,80														
Cena s DPH			41 945,50														
	E Přípočty a odpočty																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

ROZPOČET

Stavba: příloha k SOD
Objekt: Úprava slaboproudu
Část: CCTV

Objednatel:

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Místo: Olomouc

Zpracoval: Tomáš Francírek

Datum: 30. 4. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
02 Kamerový systém						34 665,70	0,000
5		Montáž - Instalační krabice pro montáž ball kamery	ks	2,000	172,50	345,00	0,000
6		<i>Dodávka - Instalační krabice pro montáž ball kamery</i>	ks	2,000	362,88	725,76	0,000
7		Montáž - Vnitřní IP ball kamera, 4MP, 4mm, WDR, 120dB	ks	2,000	575,00	1 150,00	0,000
8		<i>Dodávka - Vnitřní IP ball kamera, 4MP, 4mm, WDR, 120dB</i>	ks	2,000	5 425,00	10 850,00	0,000
7		Montáž - Vnitřní IP doom kamera 4MP, MZVF, 2.8-12mm, WDR 120dB, IR 40m, VCA, IP66	ks	1,000	575,00	575,00	0,000
8		<i>Dodávka - Vnitřní IP doom kamera 4MP, MZVF, 2.8-12mm, WDR 120dB, IR 40m, VCA, IP66</i>	ks	1,000	10 412,50	10 412,50	0,000
11		Montáž - Trubka elektro 25mm ohebná, samozháš. 750N/5cm	m	33,000	81,38	2 685,54	0,000
12		<i>Dodávka - Trubka elektro 25mm ohebná, samozháš. 750N/5cm</i>	m	33,000	12,38	408,54	0,000
1		Montáž - Kabel datový UTP, cat 5e, LSZH	m	50,000	11,13	556,50	0,000
2		<i>Dodávka - Kabel datový UTP, cat 5e, LSZH</i>	m	50,000	7,38	369,00	0,000
13		Montáž - Kabel datový UTP, cat 6, LSOHFR, B2-caS1a,d1,a1	m	122,000	11,13	1 357,86	0,000
14		<i>Dodávka - Kabel datový UTP, cat 6, LSOHFR, B2-caS1a,d1,a1</i>	m	122,000	15,00	1 830,00	0,000
15		Montáž - Programování a zprovoznění systému CCTV	kpl	1,000	1 900,00	1 900,00	0,000
16		Montáž - Funkční zkoušky systému	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	0,000

Celkem

34 665,70

0,000

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	příloha k SOD	JKSO	
Název objektu	Úprava slaboproudu	EČO	
Název části	INTERKOM	Místo	Dvorského 33, Olomouc
Objednatel		IČO	DIČ
Projektant	OBRplan, s.r.o.		
Zhotovitel	Provádění staveb Olomouc, a.s.		
Zpracoval	Tomáš Francírek		
Rozpočet číslo		CZ-CPV	
Dne	30.04.2021	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C					
Základní rozp. náklady		Doplnkové náklady		Náklady na umístění stavby					
1	HSV	Dodávky	51 739,93	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	22 151,80	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		73 891,73	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH 73 891,73																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>73 891,73</td> <td>15 517,26</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td>89 408,99</td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	73 891,73	15 517,26	Cena s DPH			89 408,99
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	73 891,73	15 517,26														
Cena s DPH			89 408,99														
	E Přípočty a odpočty																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

ROZPOČET

Stavba: příloha k SOD

Objekt: Úprava slaboproudu

Část: INTERKOM

Objednatel:

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Místo: Dvorského 33, Olomouc

Zpracoval: Tomáš Francírek

Datum: 30. 4. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

05 IP Interkom 73 891,73 0,000

18		Montáž - Krabice zápuštná pro IP Indoor Compact	ks	5,000	85,00	425,00	0,000
19		<i>Dodávka - Krabice zápuštná pro IP Indoor Compact</i>	ks	5,000	255,00	1 275,00	0,000
20		Montáž - Uložení kabelu pod omítku vč. vyfrézování drážky a zapravení	m	30,000	97,13	2 913,90	0,000
21		<i>Dodávka - Kabel JYTY 2x1,0</i>	m	30,000	8,13	243,90	0,000
22		Montáž - Trubka elektro 25 mm ohebná samozháš. 750N/5cm	m	28,000	81,38	2 278,64	0,000
23		<i>Dodávka - Trubka elektro 25 mm ohebná samozháš. 750N/5cm</i>	m	28,000	12,38	346,64	0,000
24		Montáž - Lišta 20x20mm, bílá	ks	12,000	69,00	828,00	0,000
25		<i>Dodávka - Lišta 20x20mm, bílá</i>	ks	12,000	21,75	261,00	0,000

12

1		Montáž - IP telefon nástěnný - komunikátor pro interkomy, 4,3" displej s domovskou obrazovkou zobrazující čas a datum, kapacitní tlačítka - indoor compact, bílý	ks	2,000	590,63	1 181,26	0,000
2		<i>Dodávka - IP telefon nástěnný - komunikátor pro interkomy, 4,3" displej s domovskou obrazovkou zobrazující čas a datum, kapacitní tlačítka - indoor compact, bílý</i>	ks	2,000	10 214,38	20 428,76	0,000
3		Montáž - IP verso základní jednotka s kamerou	ks	1,000	2 362,50	2 362,50	0,000
4		<i>Dodávka - IP verso základní jednotka s kamerou</i>	ks	1,000	20 658,38	20 658,38	0,000
6		<i>Dodávka - IP Verso modul 5 tlačítek</i>	ks	1,000	2 289,00	2 289,00	0,000
7		Montáž - IP verso krabice pro instalaci do zdi 2 moduly	ks	1,000	335,00	335,00	0,000
8		<i>Dodávka - IP verso krabice pro instalaci do zdi 2 moduly</i>	ks	1,000	835,50	835,50	0,000
9		Montáž - IP verso rám pro instalaci do zdi 2 moduly	ks	1,000	140,00	140,00	0,000
10		<i>Dodávka - IP verso rám pro instalaci do zdi 2 moduly</i>	ks	1,000	2 160,00	2 160,00	0,000
13		Montáž - Releový modul pro otvírání dveří	ks	1,000	342,50	342,50	0,000
14		<i>Dodávka - Releový modul pro otvírání dveří</i>	ks	1,000	2 035,00	2 035,00	0,000
15		Montáž - Elektronický dveřní zámek s momentovým kolíkem a mechanickou blokadí, napájení 12V AC/DC	ks	1,000	472,50	472,50	0,000
16		<i>Dodávka - Elektronický dveřní zámek s momentovým kolíkem a mechanickou blokadí, napájení 12V AC/DC</i>	ks	1,000	1 206,75	1 206,75	0,000
17		Montáž - Konfigurace interkomu 2N VERSO IP a zprovoznění	kpl	1,000	9 812,50	9 812,50	0,000

1

26	Pol119	Doprava	kpl	1,000	1 060,00	1 060,00	0,000
----	--------	---------	-----	-------	----------	----------	-------

Celkem 73 891,73 0,000